
 
 

 
 
 
            Na temelju članka 230. stavka 1. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, 100/18, 
125/19, 147/20, 119/22), članka 4. Pravilnika o načinu pregleda umrlih te utvrđivanja vremena i 
uzroka smrti („Narodne novine“, broj 46/11, 6/13 i 63/14) i članka 25. Statuta Općine Bukovlje 
("Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije", broj 3/18, 4/20 i 10/21), općinsko vijeće Općine 
Bukovlje na svojoj 13. sjednici Općinskog vijeća održanoj 21. prosinca 2022. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prijedlogu kandidata za imenovanje mrtvozornika 

                                                      za područje Općine Bukovlje 
                                                                     
 
                                                                        Članak 1. 
 
                 Za mrtvozornika za područje Općine Bukovlje predlaže se imenovanje:  
 

-  Željka Siser, dr. medicine 
-  Branka Tandarić, mag.med.techn. 
-  Matea Miler, mag.med.techn. 
-  Bruno Perković, dipl.med.tehn./univ.mag.admin.sanit.  
 

Članak 2. 
 

         Zaključak se upućuje Županijskoj skupštini Brodsko-posavske županije na daljnje odlučivanje. 
 
                                                                        Članak 3. 
 
              Ovaj Zaključak stupa stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ 
Brodsko posavske županije“.  
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 
 
KLASA: 023-05/21-01/19 
URBROJ: 2178/25-02-22-8 
Bukovlje, 21. prosinca 2022. godine 
 
 
 
 
      PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

               Danijel Kovačević, inž.građ. 
 
 

 
 

 
 


